
Ф орм а приказа о прекращ ении  действия 
трудового  договора с работником 
У тверж дена приказом  ди ректора М БО У «С редняя 
ш кола №1 1» ЕМ Р РТ от 15.05.2013г. №  208

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 11»

Елабужского муниципального района Республики Татарстан 
(МБОУ «Основная школа № 11» ЕМР РТ)

(наим енование организации)

Номер документа Дата

Ь Р .  0 +  ‘1 0 / 6

«о создании ш кольного музея»

В целях воспитания у обучающихся любви к родной школе, краю, 
организации исследовательской работы по сбору, изучению и хранению 
краеведческих материалов, развития детского самоуправления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Основная школа № 11» ЕМР РТ историко
краеведческий музей;

2. Разработать и утвердить:
- Положение о музее МБОУ «Основная школа № 11» ЕМР РТ 
(школьном музее);
- Устав музе?;

3. Определить место для музея в кабинете истории;
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор /  '* ^ \  Крюков С.А.


